11/2020 – “Registro E Licenciamento De Espetáculos De Música Inéditos Para Difusão 

Online (#Culturaemcasa)” . Portanto: 

Onde lê-se: 

2.2. O valor total de recursos para este Edital será de R$ 1.000.000,00 (um milhão 

de reais). 

Leia-se: 

2.2. O valor total de recursos para este Edital será de R$ 2.500.000,00 (dois milhões 

e quinhentos mil reais).